
VIETA:turistinėje vietovėje CALA D’OR, rytinėje Maljorkos pakrantėje, tiesiogiai prie jūros, šalia gražios 
Cala Ferrara įlankos, apie 900 m nuo centro, apie 65 km nuo salos sostinės, apie 60 km nuo oro uosto, 
autobuso stotelė apie 150 m nuo viešbučio.

PAPLŪDIMYS:Cala Ferrera, smėlio, prie pat viešbučio, apdovanotas Mėlynosios vėliavos 

sertifikatu, mokami skėčiai ir gultai (apie 12 EUR/komplektas).

VIEŠBUTIS:trijų žvaigždučių, 430 numerių, 2 liftai, visą parą veikianti registratūra, didelis plotas, 

sodas su pasivaikščiojimo takais, pagrindinis restoranas – švediškas stalas, padavėjų paslaugos,

ispaniška ir tarptautinė virtuvė, yra vegetariški patiekalai ir begliutenė dieta, vieną kartą per 

savaitę terminis vakaras, vakarienės metu reikalaujama formali apranga (vyrams - ilgos kelnės), 

užkandžių baras prie baseino ir paplūdimyje, muzikos baras, klubo salė, bankomatas, poilsio 

zona, bagažo saugykla, bankomatas, nemokamas belaidis internetas viešo naudojimo vietose, 

už papildomą mokestį: saulės terasa su gultais ir skėčiais, interneto prieigos punktas (apie 1 

EUR/10 min), automobilių stovėjimo aikštelė (5 EUR/diena, 10 EUR/užstatas), priimamos 

kreditinės kortelės: Visa, MasterCard, American Express.

KAMBARYS:Standartinis: 2-is (galima 1 papildoma lovele vaikui), apie 20 m², elegantiškas, 

individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia su dušu, tualetas), belaidis 

internetas, LCD televizorius, telefonas, seifas (apie 3,5 EUR/diena, 10 EUR/užstatas), lovelė 

vaikui iki 2 metų, užsakius prieš atvykimą, balkonas arba terasa, vaizdas į baseiną arba apylinkę,

vaizdas į jūrą už papildomą mokestį, pasveikinimo paketas jaunavedžiams (vyno butelis, vanduo 

ir vaisiai).

Šeimyninis: 2-is (galima 1 papildoma lova 1, 2 loveles vaikams, arba 1 dviaukštė lova), apie 25 

m², elegantiškas, stilingai įrengtas, įrangtas kaip standartinis numeris, šeimyninis numeris už 

papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:baseinas, apie 250 m², gylis 0,7-2 m, sūraus vandens, braidymo 

baseinas vaikams, gylis iki 0,4 m, prie baseino nemokami skėčiai ir gultai, teniso, tinklinio ir 

krepšinio aikštelė, stalo tenisas, mini golfas, aerobika, smiginis, žaidimų aikštelė vaikams, mini 

klubas (4-12 metų vaikams), dienos metu sporto užsiėmimai vaikams ir suaugusiems, vakarais 

pramoginiai renginiai su muzika ir šokiais, paplūdimyje nardymas, vandens dviračiai.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:pusryčiai (8.00-10.30, pietūs (13.00-15.00), vakarienė (19.00-22.00) – 

"švediškas stalas" pagrindiniame restorane, tarp pietų ir vakarienės patiekiami užkandžiai, kava, 

arbata, pyragai, ledai, vietiniai alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai baruose (10.00-23.00), valgio 

metu pagrindiniame restorane patiekiamas: vynas, alus, vanduo ir saldūs gėrimai.


